MUNICIPO DE

GONZALEZ

AREAS

GERENCIA

AREA ADMINISTRATIVA

AREA COMERCIAL

CENTRO DE COMPUTO

AREA TECNICA

TABULADOR DE SUELDOS

PRI i3

CATEGORIAS

GERENTE GENERAL

ADMINISTRATIVO FINANCIERO
RECURSOS HUMANOS
CONTADOR

AUXILIAR CONTABLE
INTENDENCIA

JEFE DE AREA COMERCIAL
COBRANZAS

LECTURISTA NOTIFICADOR
TECNICO EN MEDICION
AUXILIAR ADMINISTRATIVOS

JEFE DE AREA INFORMATICA
AUXILIAR INFORMATICA

JEFE DE OPERACION Y MANTENIMIENTO

JEFE DE OPERACION Y MANTENIMIENTO ZONA RURAL
AUXILIAR AREA COMERCIAL ZONA RURAL
SOBRESTANTES

FONTANEROS

OPERADORES DE BOMBAS

OPERADORES DE VALVULAS

AYUDANTES GENERALES

CD. GONZALEZ, TAM., A 15 DE ENERO DE 2016

4$ coma
COMAPA

PA

SUELDO DIARIO

$819.07

$564.07
$422.23
$238.10
$122.46

$487.30
$238.10
$188.74
$167.31
$325.72

$487.30
$248.53

$487.30
$272.13
$295.39
$232.87
$221.69
$189.95
$129.97
$140.40

C.P. MARIA DE LA
RECURSOS

UEZ



